[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Бондаревского сельсовета
Бейского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2020 г.                       с. Бондарево                                              № 31

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на частичное погашение кредиторской задолженности из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальному образованию Бондаревский сельсовет Бейского района Республики Хакасия на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительство Республики Хакасия от  22.05.2020 года № 263, со статьей 14 Устава муниципального образования Бондаревский сельсовет Бейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на частичное погашение кредиторской задолженности из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальному образованию Бондаревский сельсовет Бейского района.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бондаревского сельсовета                                          Е.В.Корнева

                                                                             Утверждено постановлением
                                                                             Администрации Бондаревского
                                                                              сельсовета Бейского района
                                                                             от «25»  мая 2020г. №31
Х
Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на частичное погашение кредиторской задолженности из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальному образованию Бондаревский сельсовет Бейского района Республики Хакасия

	Наименование мероприятий (направление)
	Всего
	из них бюджетные ассигнования, распределенные по муниципальным программам и непрограммным расходам

	муниципальная программа "Развитие и совершенствование образования в Бондаревском сельсовете2016-2020 годы"
	муниципальная программа "Культура Бондаревского сельсовета на 2020-2022 годы"
	Непрограммные расходы

	Частичное погашение кредиторской задолженности муниципального образования Бондаревский сельсовет всего, в том числе:
	1459,1

	1273,1
	186,0

	 республиканский бюджет
	1444,5

	1258,5

	186,0

	из них по направлениям:

	- разблокировка счетов всего, в том числе
	758,9

	572,9

	186,0

	республиканский бюджет
	758,9

	572,9
	186,0

	-оплата кредиторской задолженности по жилищно-коммунальным услугам всего, в том числе:
	700,2

	700,2

	республиканский бюджет
	685,6

	685,6
	0

	-оплата кредиторской заложенности по углю

	республиканский бюджет